UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ Y TẾ

Số: 2903 /SYT-KHTC

V/v nâng giường bệnh kế hoạch cho

một số đơn vị thuộc ngành y tế.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 30  tháng 10 năm 2018

Kính gửi: Uỷ ban nhân dân tỉnh.

Thực hiện Công văn số 7989/UBND-VH ngày 18/10/2018 của Uỷ ban nhân

dân tỉnh về việc nâng định mức giường bệnh kế hoạch cho TTYT huyện Phú Vang, Bệnh

viện Mắt, Bệnh viện Phục hồi chức năng thuộc Sở Y tế.

Sau khi nhận được tham gia góp ý Dự thảo Quyết định và Dự thảo Đề án, Sở

Y tế đã hoàn thiện Đề án và Dự thảo Quyết định Nâng định mức giường bệnh kế hoạch

cho các đơn vị TTYT huyện Phú Vang; Bệnh viện Mắt; Bệnh viện Phục hồi chức năng

(đến nay Sở Y tế chỉ nhận được Công văn góp ý của Sở Nội vụ).

Sở Y tế kính trình UBND tỉnh xem xét phê duyệt ban hành Quyết định nâng

định mức giường bệnh kế hoạch cho 03 đơn vị nêu trên (gửi kèm Đề án, Dự thảo

Quyết định) nhằm đảm bảo công tác khám bệnh, chữa bệnh phục vụ chăm sóc, nâng

cao sức khỏe người dân tiến tới thực hiện tự chủ tại đơn vị (gửi kèm Công văn góp

ý trước đây cho Sở Y tế của: Sở Nội vụ, Sở Tài chính và BHXH tỉnh)./.

  Nơi nhận:

- Như trên;

- TTYT Phú Vang (đ/b);

- BV Mắt, BV PHCN (đ/b);

- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Nam Hùng

		2018-10-30T09:00:10+0000
	Sở Y tế